令和２年度第２回評議員会議事録（要旨）

１．招集年月日 令和２年１２月８日

１．開催日時  令和２年１２月２１日（月） 午後１時３０分から午後２時２０分

１．開催場所    総合福祉センター ３階 講堂

１．出席者  （１）出席評議員（１９名）

          窪田俊介 所 繁未 若林幹雄 花岡 高 依田政一 寺島一利

          中村武人 荻原輝久 荻原太郎 唐澤光章 栁澤智子 阿部貴代枝

          小山小夜子 茅野隆徳 関 清英 小林和利 依田達也 原澤利明

          吉澤 基

       （２）欠席評議員（２名）

          関まゆみ 深井芳信

１．議 事（要旨）

   議案第１号 令和２年度社会福祉法人東御市社会福祉協議会一般会計補正予算（第１号）

   ＜議案書、補正予算書に基づき、事務局から説明＞

以上、審議の結果、議案はすべて承認された。